E fets los dits vots y vists per lo magnífich advo-
cat fiscal del General, féu una supplicació del te-
nor següent:

«Molt il·lustres senyors deputats ecclesiàstich,
militar y oÿdor ecclesiàstich. Lo doctor Juan
Batista Pastor, advocat fiscal del General de Ca-
thalunya, representa a vostra senyoria que lo de-
cret despedit per Cancellaria, enviat lo die pre-
sent per sa altesa a vostra senyoria y a la Novena
dels habilitadors, és contra lo capítol 54 dels ca-
pítols y actes de Cort del any 1599, y del capítol
36 del nou redrés de dit any 1599, conforme
està llargament descorregut ab lo vot en scrits,
que en //247/13r //dies passats donaren a vostra
senyoria los magnífichs assessors de la present
casa; y que axí mateix és contra la constitu-
ció 11, vulgarment dita «De la observança», tí-
tol «De observar constitucions», ab la qual està
prescrita y donada forma, ab la qual se ha de de-
clarar lo dubte quant se pretén contrafacció de
constitucions de Cathalunya, capítols y actes de
Cort, usos y consuetuts de la pàtria, la qual for-
ma deu vostra senyoria observar en lo present
cars, consultant aquell primer ab los magnífichs
assessors de la present casa. Per ço, per a què en
tot temps conste de les diligències sobredites y
perquè, assistint en la present habilitació y ha-
vent opposades les exepcions de dits capítols 54
y 36, y no puga ésser carregat de dit fet, suppli-

ca a vostra senyoria, sien servits en observança
de dita constitució onsena y altres, sobre assò
disposants, firmar dubte de dita contrafacció en
la forma acostumada, requerint al scrivà major
continue la present en lo dietari de la present
casa».

E ses senyories estan y perseveren en lo que han
votat desobre.

247/ «F. Dimars, a 24 de mars 1654. Nos, don Ray-
14r mundus de Queralt, decretorum doctor canonicus

et thesaurarius sanctae Ecclesiae Barcinonae, offi-
cialis et vicarius generalis, sede vacante, atten-
dentes vos admodum illustres dominos doctores
Paulum del Rosso, decanum et canonicum civi-
tate Barcinone, Joannem Paulum de Lloselles, 
domicellum, Bernardum Ferrer, deputatos Ge-
neralis Cathaloniae; doctorem Jacintum Sansa,
canonicum sancta Ecclesiae Urgellensis, et Lu-
dovicum Valencia, domicellum, auditores com-
putorum dicti Generalis Cathaloniae; don Ray-
mundus de Semmanat et de Lanuça, dominus
domnum episcopum Vicensis, electum Barchino-
nensis; fratrem Josephum de Jalpi et Julia, jure
utriusque doctoris, priorem beatae Mariae de
Meya, electum abbatem Sancti Michaelis de
Cuxa, pro interim exercentem officium cancella-
rii; doctorem Michaele Joannem de Osona, pre-
centorem et canoncium ecclesiae Barcinonae, pro
estamento ecclesiastico; nobiles Franciscum Sala;
don Joannem de Marymon et Raymundum del
Pas, pro estamento militari; Josephum Mora, ci-
vem honoratum Barcinonae, anno currenti consi-
liarium in ordine primo presentis civitatis Barci-
nonae; Narcisum Mir, jure utriusque doctoris, et
Dimas Viletaa, medicine doctorem, pro estamento
regali, habilitatores nominatos per suam mages-
tatem. Predictisse juramentum et audivisse sen-
tentiam excomunicationis de observandis capitu-
lis Curiarum et forma ab illis praescripta, circa
habilitationem personarum ex trahendarum sor-
te in deputatos et auditores computorum. Atten-
dentes, praeterea, serenissimi don Joannem ab
Austria, filium, locumtenentem et capitaneum
generalem suae magestatis, cum suo regio decreto,
manu sua firmato, forma Regiae Cancilleriae
expedicto ac sigillato, die presenti, ordinasse et jus-
sisse ut officiales regii temporales, qui ab huic pa-
veis diebus legitime renunciarunt officia tem-
poralia que obtinebant, nec non etiam officiales
belliqui non sunt alcaldi castellorum seu fortali-
tiorum aut propugnaculorum suae magestatis
admitantur ad sortem extractionis de proximo fa-
ciendae, et quia pro securitate vestrae concienciae
et ad ulteriorem cauthelam vos //247/14v //petiis-
se a nobis, absolutionem juramenti prestiti et re-
laxationem censurarum, quo ad huius effectum
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dum taxat volentes annuere precibus vestris uti
justis et rationi consonis tenore praesentium auc-
toritatem dicti nostri oficii absolvimus vos, et
quem libet vestrum a juramento quod vos prestitis-
tis quo ad observationem supraa expressorum rela-
xamusque censuras, quo ad dictumb effectumc